
         BURMISTRZ  

MIASTA I GMINY LESKO 

 

ZARZĄDZENIE nr 109/VIII/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY LESKO 

z dnia 20 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Gminnej Rady 
Seniorów Miasta i Gminy Lesko 

Na podstawie art. 5c ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały nr XVII/120/2025 
Rady Miejskiej w Lesku z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania Gminnej 
Rady Seniorów Miasta i Gminy Lesko oraz nadania jej statutu, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 

Ogłaszam nabór kandydatów do Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Lesko – na 
kadencję 2025-2027 organu o charakterze doradczym, konsultacyjnym i inicjatywnym 
– zgodnie z uchwałą XVII/120/2025 Rady Miejskiej w Lesku z dnia 10 kwietnia 2025r.  

§ 2 

1. Do Gminnej Rady Seniorów Miasta i Gminy Lesko mogą kandydować: 
a) przedstawiciele osób starszych, zamieszkali na terenie Gminy Lesko, 

którzy uzyskali poparcie minimum 10 osób w wieku co najmniej 60 lat, 
zamieszkujących na terenie Gminy Lesko 

b) przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych, 
c) przedstawiciel podmiotów prowadzących uniwersytety trzeciego wieku. 

2. Podmioty, o którym mowa w ust. b) i c) mogą zgłosić po jednym 
przedstawicielu, jako kandydacie. 

§ 3 

1. Zgłoszenia kandydatów należy składać w terminie do dnia 15 września 2025r. 
2. Zgłoszenia złożone po terminie nie podlegają rozpatrzeniu.  
3. Zgłoszenia można składać:  

a. osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Lesko, ul. Parkowa 1, (w Kancelarii 
Burmistrza)  
b. drogą pocztową (decyduje data wpływu),  
c. elektronicznie na adres e-mail: gmina@lesko.pl (skan podpisanego 
zgłoszenia) 
d. elektronicznie poprzez e-doręczenia lub e-PUAP (podpisane podpisem 
elektronicznym) 

4. Formularz zgłoszeniowy oraz wzór listy poparcia są dostępne:  
a. w Biurze Rady Miejskiej,  
b. na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Lesko,  
c. w Biurze Obsługi Mieszkańców (parter urzędu) 

 

mailto:gmina@lesko.pl


 

§ 4 

Ogłoszenie o naborze zostanie podane do publicznej wiadomości, w szczególności 
poprzez: 

1. Biuletyn Informacji Publicznej, 
2. Tablicę ogłoszeń w siedzibie Urzędu. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lesko. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Lesko 

 


		2025-08-20T14:56:47+0200
	Adam Snarski




